

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: کیتلین جانستون  
برگردان: مجله جنوب جهانی  
فرستنده: طاهر باختری  
۲۴ فبروری ۲۰۲۵

## اسرائیل با دروغی دیگر کمر به ادامه نسل‌کشی بسته است



همزمان با نزدیک شدن به مهلت ختم آتش‌بس: اسرائیل روایت جدیدی از جنایت را مطرح می‌کند  
به موقع، همزمان با نزدیک شدن به مهلت مهمی برای مذاکرات آتش‌بس روایت جدیدی توسط اسرائیل و مدافعان آن به  
شدت تبلیغ می‌شود تا اقدام به ادامه نسل‌کشی در غزه را توجیه کند.

نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) ادعا می‌کنند که کودکان اسرائیلی کیفیر و آریل بیبیا «هر دو به طور وحشیانه‌ای  
توسط تروریست‌ها در حالی که به عنوان گروگان در غزه نگهداری می‌شدند، به قتل رسیده‌اند، و این اتفاق احتمالاً در  
نومبر ۲۰۲۳ رخ داده است.»

دانیل هاگاری، سخنگوی IDF، روز جمعه به رسانه‌ها گفت: «خلاف دروغ‌های حماس، آریل و کیفیر در یک حمله  
هوایی کشته نشدند. آریل و کیفیر بیبیا توسط تروریست‌ها به خونسردی به قتل رسیدند. تروریست‌ها به این دو پسر  
جوان شلیک نکردند، بلکه آن‌ها را با دستان خود کشتند. پس از آن، آن‌ها اقدامات وحشتناکی برای پوشاندن این جنایات  
انجام دادند.»

هر کسی که تحولات غزه را در طول یک سال و نیم گذشته دنبال کرده باشد، تعجب نخواهد کرد که اسرائیل هیچ  
مدرکی برای اثبات این ادعاهای تحریک‌آمیز ارائه نکرده است.

بنیامین نتانیاهو در یک بیانیه ویدیویی به زبان انگلیسی امریکایی مخصوص خود، عکس بزرگی از این کودکان را  
نشان داد و درباره این که فلسطینی‌ها چه هیولاهای وحشی هستند صحبت کرد.

نتانیاهو می‌گوید: «حماس آن‌ها را به خونسردی به قتل رساند»، در حالی که دوربین روی موهای قرمز و زیبای این کودکان زوم می‌کند. «به عنوان نخست‌وزیر اسرائیل، سوگند یاد می‌کنم که تا زمانی که این وحشی‌هائی که گروگان‌های ما را کشتند به عدالت سپرده نشوند، آرام نخواهم گرفت. آن‌ها سزاوار زندگی روی این زمین نیستند. هیچ چیز مرا متوقف نخواهد کرد. هیچ چیز.»

این اتفاق درست زمانی رخ می‌دهد که نتانیاهو در تلاش است تا مذاکرات آتش‌بس را با اضافه کردن خواسته‌های جدیدی که در توافق اولیه وجود نداشت، خراب کند، همان‌طور که منابع رسانه‌ای اسرائیل پیش‌بینی کرده بودند و پس از بازگشت از واشنگتن در اوایل این ماه چنین کاری خواهد کرد. مرحله اول توافق آتش‌بس با حماس که شش هفته به طول انجامید، قرار است در آغاز ماه مارچ به پایان برسد.

این یک تبلیغات آشکار جنایت‌آمیز از نوع «نوزادان روی سرنیزه» است که در مناسب‌ترین زمان ممکن منتشر شده است. پس از این که اسرائیل بارها در مورد سربریدن نوزادان، تجاوزهای جمعی و موارد بسیار دیگر دروغ گفته است، فقط یک احمق می‌تواند به این ادعاها ایمان بیاورد.

اما این تبلیغات کار خود را می‌کند. حالا هر جا را که نگاه کنید، حامیان اسرائیل را می‌بینید که خواستار پایان آتش‌بس و شعله‌ور کردن دوباره هولوکاست غزه برای انتقام از این کودکان بی‌گناه هستند. من همین حالا مقاله‌ای از مجله تبلت با عنوان «زمان آن‌ها به پایان رسیده» دیدم که زیر عنوان آن این بود: «قتل کودکان بی‌بیاس فهرست ۱۸ ماهه وحشت‌هائی را کامل می‌کند که به ما دقیقاً نشان داده همسایگان فلسطینی ما چه کسانی هستند. با پشتیبانی یک دوست در کاخ سفید، اسرائیل باید آینده خود را از طریق اقدامات قوی یکجانبه تضمین کند.»

همه این‌ها در حالی است که می‌دانیم محتمل‌ترین دلیل مرگ این کودکان این است که دولت خودشان در آن زمان بر روی مکان‌هائی که گروگان‌ها نگهداری می‌شدند، بمب‌های نظامی می‌ریخت. حماس در نومبر ۲۰۲۳ گزارش داد که کودکان بی‌بیاس همراه با مادرشان در یک حمله هوایی اسرائیل کشته شده‌اند. در دسامبر ۲۰۲۳ در رسانه‌های جریان اصلی گزارش شد که حماس پیشنهاد داده بود اجساد آن‌ها را به اسرائیل بازگرداند، اما اسرائیل این پیشنهاد را رد کرد، و به رسانه‌ها گفت که «اسرائیل به گزارش‌های تبلیغاتی حماس پاسخ نخواهد داد.»

شما نیازی ندارید به حماس یا هر کس دیگری اعتماد کنید تا به این نتیجه برسید که کشته شدن یک زن و دو کودک در حملات هوایی اسرائیل در منطقه‌ای که هر روز بسیاری از زنان و کودکان توسط حملات هوایی اسرائیل کشته می‌شدند، سناریوی محتمل‌تری است تا این که مبارزان مقاومت فلسطینی خودبه‌خود تصمیم بگیرند کودکان را با دست‌های خود بکشند، به جای این که از آن‌ها به عنوان اهرم مذاکره طبق برنامه استفاده کنند.

همان‌طور که محمد شحاده، روزنامه‌نگار، اخیراً در تویتر اشاره کرد، اسرائیل سابقه قابل اثباتی در دروغ گفتن درباره کشته شدن گروگان‌ها توسط حماس دارد، در حالی که آن‌ها در واقع در حملات هوایی اسرائیل کشته شده‌اند. در دسامبر ۲۰۲۳، اسرائیل به خانواده‌های سه گروگان اطلاع داد که آن‌ها توسط حماس به قتل رسیده‌اند. مادر یکی از گروگان‌ها به تحقیق ادامه داد و در نهایت کشف کرد که آن‌ها بر اثر خفگی زمانی که نیروهای IDF تونلی که در آن پنهان شده بودند را «گاز گرفتند» کشته شده‌اند. در سپتامبر گذشته، IDF اعتراف کرد که آن‌ها گروگان‌ها را در یک حمله هوایی کشته و درباره آن دروغ گفته‌اند.

سه هفته پیش، شحاده در مقاله‌ای با زتئو بدرستی پیش‌بینی کرد که اسرائیل در حال آماده‌سازی است تا از مرگ بی‌بیاس‌ها به عنوان بهانه‌ای برای پایان دادن به آتش‌بس استفاده کند، مدت‌ها قبل از این که این ماجرا شروع شود. شحاده متوجه شد که چگونه مدیران روایت‌های طرفدار اسرائیل این خط را تبلیغ می‌کردند که اگر معلوم شود کودکان بی‌بیاس آسیب

دیده‌اند، انتقام بزرگی باید از غزه گرفته شود، با وجود این که حماس مرگ آن‌ها را بیش از یک سال قبل اعلام کرده بود. آن‌ها می‌دانستند که آن کودکان مرده‌اند، بنابراین پس از اعلام آتش‌بس در اواخر جنوری، شروع به انتشار این روایت کردند که کشف مرگ آن‌ها دلیلی معتبر برای پایان دادن به آتش‌بس خواهد بود.

نیروهای اسرائیلی امروز دو کودک فلسطینی را در کرانه باختری به ضرب گلوله کشتند - هر دو از پشت مورد اصابت قرار گرفتند. شما می‌توانید خود را ببخشید که از این اتفاق بی‌خبر باشید، زیرا طبقه سیاسی/رسانه‌ای غرب بیش از حد روی مرگ دو کودک سفیدپوست متمرکز شده بود تا به چنین مسائل پیش‌پاافتاده‌ای توجه کند.

اسرائیل نیاز دارد که به «کشف» جنایات جدید حماس از سال ۲۰۲۳ ادامه دهد، زیرا در غیر این صورت اینطور به نظر می‌رسد که تمام این مدت فقط جنایات یک‌جانبه توسط اسرائیل انجام شده است. اول سربریدن نوزادان بود، بعداً «ما کشف کردیم که حماس تجاوزهای جمعی انجام داده!»، و حالا کودکان بیبواس.

آن‌ها نیاز دارند این کار را انجام دهند زیرا حمله حماس آخرین امکانی بود که اتفاقی افتاد که اسرائیل می‌توانست خود را به عنوان قربانی معرفی کند، بنابراین آن‌ها تا حد امکان از این موضوع استفاده کرده‌اند و در حالی که در غزه خشونت‌هایی به مراتب بدتر مرتکب شده‌اند. همه این‌ها طراحی شده‌اند تا خشم عمومی را برانگیزند و همدردی را به سمت اسرائیل و دور از قربانیان آشکاری که اسرائیل برای یک سال و نیم مورد آزار، جابه‌جائی و قتل عام قرار داده است، جلب کنند.

همان‌طور که درخواست‌ها برای انتقام از غزه بلندتر می‌شود، این را به خاطر بسپارید: کودکان بیبواس دلیل نیستند، آن‌ها بهانه‌اند. بهانه‌ای برای پیشبرد برنامه‌های از پیش تعیین‌شده علیه فلسطینی‌ها که مدتها قبل از تولد این کودکان وجود داشته است.

[۲۲ فبروری ۲۰۲۵](#)